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Dzień 1: 

Wyjazd z Nowego Sącza w godzinach porannych. Przejazd do Pszczyny, 

zwiedzanie najpiękniejszego rezydencji w Śląskiem – wnętrza XIX – XX w. We wnętrzach 

mieści się Muzeum Zamkowe, które za przeprowadzone prace konserwatorskie i 

restauracyjne otrzymało prestiżową nagrodę w konkursie Europa Nostra 1995. W 

Muzeum można zwiedzać oryginalne wyposażenie z przełomu XIX i XX wieku. Duże 

wrażenie robią olbrzymie, kryształowe lustra, nie zniszczone podczas wojen światowych. 

Kolejno przejazd do Zabrza, i wizyta w  kopalni Guido. Ekspresowy zjazd autentyczną 

szolą zajmuje tylko kilkadziesiąt sekund. W Kopalni znajdują się  dwa świetnie 

zachowane poziomy wydobywcze: 170 m i 320 m. Punktem kulminacyjnym poziomu 170 

m jest kaplica świętej Barbary. Największymi atrakcjami na poziomie 320 m są pokazy 

pracy wielkich maszyn górniczych i przejazd elektryczną kolejką podwieszaną. Przejazd 

do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.  

 

Dzień 2: 

Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Ojcowskiego Parku Narodowego. 

Udział w prelekcji na temat przyrody, historii i kultury tego miejsca(45min.). W czasie 

zajęć dzieci mogą poznają najważniejsze walory Parku, zobaczą także na fotografiach 

najbardziej charakterystyczne i wyróżniające się gatunki występujących tu zwierząt, 

roślin i grzybów. Czas na posiłek (we własnym zakresie). Następnie udział w zajęciach 

terenowych(4h). Głównym założeniem rajdu terenowego jest zapoznanie uczestników z 

walorami przyrodniczymi. Zajęcia pozwalają na rozwijanie umiejętności posługiwania się 

busolą, orientowania w przestrzeni, rysowania mapy. Uczniowie będą rozpoznawać 

wybrane gatunki roślin i zwierząt w czasie wędrówki Doliną Sąspowską. Przejazd do 
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Zamku Ogrodzieniec - są to największe i najlepiej zachowane ruiny zamku w Polsce, 

zwiedzanie muzeum, sali tortur, zbrojowni. Wyjazd w drogę powrotną do Nowego Sącza.  

 

Cena: skontaktuj się z nami 

grupa min. 45 osób + 3 osoby opieki GRATIS! 

Cena zawiera:  

 przejazd autokarem, 

 nocleg + wyżywienie HB (śniadanie i obiadokolacja), 

 bilety wstępu do: Zamek w Pszczynie, Kopalnia Guido, prelekcja 45min na temat 

Ojcowskiego Parku Narodowego, zajęcia dydaktyczne pt. „Rajd terenowy” (3,5 h), 

Zamek Ogrodzieniec, Kopalnia Guido, Zamek Pszczyna,  

 opieka pilota/ przewodnika, 

 ubezpieczenie NNW. 

 

 

Organizator wyjazdu zastrzega sobie prawo do zmian w programie zwiedzania, 

który może wyniknąć z indywidualnych życzeń danej grupy lub z niedostępności 

do tych miejsc. 

 

UWAGA: Wymagana jest wcześniejsza rezerwacja od 4 do 6 miesięcy! 

 


